Vorspeisen/Salate

Gratinierter Ziegenkase
Salat | Rote Beete | Honig | Thymian 12,50 €

Tranchen von der Entenbrust
Feldsalat | Orangensauce | 12,50 €

Terrine vom Kaninchen
Salatbouquet | Pfifferlinge | Preiselbeeren 9,50 €

Carpaccio vom Edelhirsch
Parmesan 12,90 €

Marinierter GarnelenspielR mit Knoblauch
Salatbouquet| Knoblauch Dipp 13,90 €



Suppen

Cremesuppe vom Hokkaido Kiirbis
Kiirbiskerne | Ol

Rinderconsomme Klassisch
MarkkloBchen | Gemiiseeinlage

Sellerie Apfelcremesuppe
Brunnenkresse Pesto | Frittierter Rucola

5,90 €

5,90 €

6,90 €



Fiir den kleinen Hunger

Frische Tagliatelle
Pfeffersauce | Filetspitzen | Rucola 14,50 €

Fischragout in Hummersauce
Salatbouquet | Reis 14,50 €

Salatteller mit gebratenen Hahnchenbruststreifen
Honig 11,50 €

Gegrilltes Rumpsteak 17,50 €

Gebratene Champignons | Salat der Saison | Grilltomate

Vegetarisch

Gratinierte Cannelloni mit Ricotta - Spinat
WeiBwein Parmesansauce | Salat 12,00 €

Shakshuka (Pochierte Eier in Tomatensauce)
Zucchini | Auberginen | Paprika | Rucola 9,50 €



Hauptgerichte aus Pfanne und Grill

Gebratene Hahnchenbrust
Bacon | Champignons 16,50 €

Gulasch vom Edelhirsch
Rotwein Preiselbeerbirne 18,50 €

Schweinefilet im Baconmantel
Pfifferlinge 17,50 €

Geschmorte Kaninchenkeule
Rotwein Preiselbeerbirne 19,50 €

Kalbssteak Surf & Turf
Cafe de Paris | Riesengarnele 23,50 €

Gemischter Fischteller (Nach Tagesangebot)

Hummersauce | Parmesannest 20,80 €

Grillteller ,,Haus Josten” 19,50 €
Rinderfilet | Schweinefilet | Hahnchenbrustfilet | Bacon | Grilltomate

Beilage nach Tagesangebot



Steaks vom Grill

Wahlweise mit Café de Paris oder Pfeffersauce

Rib-Eye Steak 200 Gramm
300 Gramm
Rumpsteak 200 Gramm
300 Gramm
Rinderfilet 200 Gramm
300 Gramm

Zu allen Steakgerichten servieren wir eine Grilltomate

Beilagen

Bratkartoffeln

Steakhouse-Pommes Frites mit Sour Creme
Bohnen mit Speck

Gemiise der Saison

Bunte Salatbowle

14,00 €
19,50 €

17,00 €
24,00 €

22,00 €
29,50 €

3,50 €
3,50 €
5,00 €
5,00 €
3,50 €

5-Gang ,Menu Surprise” ab 2 Personen p. Person 35,50 €

3-Gang ,Menu Surprise” ab 2 Personen p. Person 23,50 €



Flammkuchen

Flammkuchen
Tomaten | Mozzarella

Flammkuchen

Kiirbis | Bacon

Flammkuchen

Lachs | Rucola

Flammkuchen
Pfifferlinge | Speck

Dessert

Waihlen Sie aus unseren aktuellen

Dessertvariationen

1 Glas (Nach Tagesangebot)

Variation von Mango und Johannisbeere Sorbet
Gemischter Eisbecher mit frischem Obstsalat

Parfait (Nach Tagesangebot) mit frischen Beeren der Saison

9,00 €

10,80 €

13,80 €

11,80 €

3,80 €
6,50 €
6,90 €
6,50 €



